Interne Verrechnungen
Spielstatten

Musikschule Ulm (500€ p. Tag, 7 Tage)
Bibliothek Ulm (500€ p. Tag, 7 Tage)
Stadtarchiv UIm (500€ p. Tag, 7 Tage)
Museum Ulm (500€ p. Tag, 7 Tage)
Stadthaus (575€ p. Tag, 4,5 Tage)

Externe Verrechnungen
Spielstatten

Kornhaus (1600€ p. Tag, 7 Tage)

Technik

5 x Technik (MS, BIB, AR, MU, SH) (inkl. Techniker &
Veranstaltungsleitung) +

umfassende Technik Kornhaus

SWU

OPNV fiir 330 Schilerinnen und 200 Fachtagungsteilnehmende

Gesamtbedarf

Anlage 1 zu GD 005/20

3.500,00 €
3.500,00 €
3.500,00 €
3.500,00 €
2.587,50 €
16.587,50 €

11.200,00 €

66.212,50 €

6.000,00 €

| 100.000,00 €]




